A Chapala (tremulo) vomitus, animi deliquium et sitis oriri possunt. Ibi tres myrobalanos, cum Phrynio dichotomo, Curcuma zanthorrhiza et Valeriana jatamansi commixtos, ex melle lingat.

A Kapila (badio mure) ulcerosa in vulnere inflammatio, febris, nodi et vomitio oriuntur. Ex melle lingat tres myrobalanos, Andropogonem aciculatum et Boërhaviam diffusam alatam.

A Kokila (nigro) terribiles febres et aestus horribilis oriuntur. Butyrum ex decoctione ranarum et Indigoferae anil confectum ibi bibit.

Ab Aruńa (fusco mure) irritatus aër morbos ab aëre ortos facit. —

A Mahakrīshńa (perviolaceo) bilis; a Śvéta (albo) phlegma; a magno Kapila (magno badio) sanguis; a Kapota (columbae simili mure) quatuor humores irritantur. Ab horum morsibus nodosae, orbiculares; inauribusque similes phlyctaenarum eruptiones horribiles et intumescencia terrifica oriuntur. Lactis coagulati, lactis et butyri clarificati, singulorum tres Prast'hae indicati sunt.

Galedupam arboream, Cassiam fistulam, speciem Piperis longi, Piperis nigri zingiberisque aridi, Solanum jacquini, Hedysarum gangeticum et Kákolim medicus decoquat ad remanentiam quartae partis. Tum Convolvulum turpethum album, Sesamum orientale, Menispermum cordifolium, Anatem casaream, serpens ophioxylon, terram odorariam, Cratoevam valangam et Punicae granati corticem addat. Hoc totum, in unum redactum, tarde leni igne coquat. Quinque murium, ab Aruńa (fusco) incipientium, venena hoc medicamentum tollit, — aut in Abri precatorii et Solani indici sedimentis oleosis paratum.

Vasa seceat doctus medicus et expurget.

In omnium murium venenis hoc praeceptum observandum est. Cum exusserit medicus, sanguinem mittat et morsum exploratum inungat.

Ex Mimosa sirisha, Indigofera tinctoria, Costo arabico et Croco sativo

cum *Menispermis cordifolium* commixtis vomitum creet medicus, aut ex *Jálinis decoctionibus*. *Bignoniae indicae* et *Alangii hexapetali*, aut *Bignoniae indicae* et *Koshavatis radicem*, *Vangueriam spinosam* et *Dévadális fructum* ex lacte coagulato bibat et venenum evomat.

Tres *myrobalani*, *Acorus calamus*, *Dévadáli* et *Costus arabicus*, cum *vaccinis urinis commixta*, ex superiore praescripto adhibenda sunt; omnium *murium venenum tollentia*.

Ad expurgandum optatur *sedimentum Convolvuli turpethi albi*, *Dantis et trium myrobalanorum*; ad caput purgandum *succus et fructus Mimosae siri-shae*. *Species Piperis longi*, *Piperis nigri zingiberisque aridi etc.* cum *sedimento vaccini stercoris commixta*, *salubris est in collyrio*.

Cratoevae valangae et vaccini stercoris jusculum, cum *melle commixtum*, *linctus optatur*.

Ex *collyrio Amomi zanthorrhizae*, *Curcuma longa*, *seminibus Nerii antidysenterici* et *Michelia champaca confectum sedimentum*, cum *Ativisha compositum melleque mistum mane lingat venenatus*.

Cum *Amaranthi polygami radicibus paratum butyrum liquefactum* homo bibat, aut cum *Jasmini angustifolii radicibus paratum*, aut cum *quinque Cratoevae valangae fructibus*.

Murium venenum plerumque irritatur nubilo tempore extractum; ibi eo tempore praescriptum observandum est, quod *venena nociva delet*.

Stabilibus et male se habentibus vulneribus (ulceribus) venenatis in-aures medicus inserat, et pro humorum vitiiis purget, ut in *vulneribus (ulceribus)*.

Canis aurei, canis, hyaenae, ursi, tigris etc. aër, phlegmate corruptus, quando *conscientiam eripit, fluctum conscientiae ingressus*, tum ex *delapso pene, maxilla et humero*, atque ex *immodicâ salivatione, surditate caecitate-que laborat et inconstanter animal se movet*. Ab hac bestia *rabida oritur morsu hominis torpor et ex morsu caeruleus sanguis effluit*. *Venenatis sagittis perforati symptomate vexatus plerumque homo conspicitur*. A qua bestia homo *morsus est, illius motiones clamoremque saepe reddens actione privatus perit*. A qua bestia homo *morsus est, si illius figuram conspicit, sive in aquis, sive in speculo, ejus calamitatem medicus demonstrat*. Qui subito *timet, identidem audiendo videndoque aquam, cum medicus hydrophobum cognoscat et infortunatum*. Non *morsus, sed tamen hydrophobus, nullo modo absolvitur (sanatur)*. *Dormiens aut surrectus homo sui compos, perterritus, non absolvitur (sanatur)*.

Sanguine purget morsum medicus in homine ab illis bestiis morso; *butyro clarificato illinat exustum morsum, et ex medicamentis butyrum liquefactum vetus bibere det*. Cum *Aselepiadis giganteae lacte commixtum ei det purgatorium capitis*. *Andropogonem aciculatum et Boërhaviam diffusam alata* ei det cum *Datura fastuosa*.

Caro, oleum Sesami orientalis, lac Asclepiadis giganteae et saccharum officinarum depellunt venenum rabiosi canis, sicut ventus accumulationem nubium.

Radice Sarapuñk'hae Karsham unum, Daturae fastuosae dimidiam partem et oryzae aquam recipiat, conterat hoc cum oryzae farina, foliis Daturae metel circumdet et placentam coquat. Comedat medicamentorum (sumtorum) tempore illud homo, rabiosi canis veneno corruptus. Facit (placenta) alios morbos et digeritur in medicamine. Morbi autem frigido tempore dubii fiunt. Morbis deinde in domo aquarum experte sedatis, homo se lavet postero die, et Oryzae sativae Oryzaeque praecocis cibum cum lacte calido comedat. Post tres aut quinque dies hoc praeceptum in dimidia dosi medico adhibendum est, venena rabidi canis certe delens.